Phụ lục II (Dành cho các Chi cục)
MẪU QUYẾT ĐỊNH BAN HÀNH KẾ HOẠCH CÔNG TÁC HÀNG NĂM

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-CTHADS ngày 04 tháng 01 năm 2022
của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự)
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:          /QĐ-CTHADS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuyên Quang, ngày ....... tháng ....... năm .........

QUYẾT ĐỊNH                                                                                                                         Phê duyệt Kế hoạch công tác năm .... của Chi cục....
CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự và Nghị định số 33/NĐ-CP ngày 17/3/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số …../QĐ-TCTHADS ngày ...  / ...  /... của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự ban hành Kế hoạch công tác năm …của Cục Thi hành án dân sự.........;

Căn cứ Quyết định số ...../QĐ-CTHADS ngày ...  / ...  /... của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang về việc giao chỉ tiêu, nhiệm vụ thi hành án dân sự, theo dõi thi hành án hành chính cho các Chấp hành viên thuộc Cục và Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố năm 20....;

Trên cơ sở ý kiến của UBND huyện, thành phố.......tại Văn bản số......./UBND-NC ngày......tháng......năm 20.....
Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục THADS .... và Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch công tác năm… của Chi cục ...
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chấp hành viên, công chức, người lao động thuộc Chi cục Thi hành án dân sự............và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Huyện ủy (Thành ủy), UBND huyện (để phối hợp);

- Lãnh đạo Cục (để chỉ đạo);

- ................................................;
- Lưu: VT.
	CỤC TRƯỞNG
                 (chữ ký, dấu)

Họ và tên

Phụ lục IV (Dành cho các Chi cục)
MẪU KẾ HOẠCH CÔNG TÁC HÀNG NĂM

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-CTHADS ngày 04 tháng 01 năm 2022
của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự)
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuyên Quang, ngày ....... tháng ....... năm .........

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC NĂM .............
CỦA CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ ....

(ban hành kèm theo Quyết định số.........../QĐ-CTHADS ngày....tháng....năm.....
của  Cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự.........)
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1.1. Mục đích……………………………………………………..……..……

1.2. Yêu cầu......................................................................................................
II. NỘI DUNG
2.1. Nhiệm vụ 1.................................................................................................
- Tên nhiệm vụ:..................................................................................................
- Sản phẩm cần đạt được:........................................................................................

- Tiến độ thực hiện nhiệm vụ (thời điểm bắt đầu và thời điểm hoàn thành):.........
- Đơn vị chủ trì thực hiện nhiệm vụ:...............................................................
- Đơn vị phối hợp thực hiện nhiệm vụ:..............................................................
- Nguồn kinh phí bảo đảm thực hiện nhiệm vụ:...............................................
2.2. Nhiệm vụ 2................................................................................................
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
Đơn vị, cá nhân chịu trách nhiệm hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra và tổng hợp tình hình triển khai thực hiện Kế hoạch.
Trách nhiệm thi hành của đơn vị, cá nhân có liên quan./.
    CỤC TRƯỞNG
                         (chữ ký, dấu)

                                                                                           Họ và tên